
Interpellation om Skoterledsnätet
och dialog med skoterföreningar

Under hösten 2022 togs beslut i fullmäktige kring Liberalernas motion om
skoterledsnätet. Fullmäktige beslutade att göra om vissa inofficiella anslutningsleder till
officiella där det är lämpligt samt att pröva tillåta skotrar färdas på gator till
anslutningsleder.

Under ärendets gång menade det tidigare socialdemokratiska styret att dialoger förs
kontinuerligt med skoterföreningarna men att det var krångligt då beslut och planering
om skoterleder tas i stadsbyggnadsförvaltningen och dialoger i kultur och
fritidsförvaltningen. Det medgavs att detta är ett problem och behöver lösas.
Fullmäktige valde dock inte att bifalla Liberalernas förslag om att förbättre och fördjupa
återkommande möten mellan skoterföreningarna och kultur och fritidsförvaltningen trots
att man medgav en problematik.

Vi har nu fått signaler att dialogerna inte alls har fungerat som föreningarna förväntat sig,
och att det fortfarande efterfrågas en tydlighet från kommunen.

Vi i Liberalerna anser att man måste fördjupa dialogerna gällande skotertrafiken, Luleå är
en vinterkommun och skotern är en självklar del i vår kommun. Genom dialoger med
föreningarna kan vi långsiktigt komma framåt och skapa ett bra lednät.

Med anledningen av detta ställer jag följande frågor till Stadsbyggnadsnämndens
ordförande Ulrika Lundberg och Kultur och fritidsnämndens ordförande Evelina
Rydeker:

● Hur har det gått med att se till att skapa dialoger med skoterföreningarna och har man
försökt till dialog med alla föreningar?

● Eftersom det tydligt framkommit att dagens arbetsfördelning mellan
stadsbyggnadsförvaltningen och kultur och fritidsförvaltningen inte varit den bästa, har
ni agerat i frågan om att förändra arbetssättet och fördelningen?

● Hur går det med projektet att kunna köra från tomtgräns till anslutningsled, det pratades
om Råneå som första försök?

● Vilka inofficiella leder är på tapeten att göras officiella?
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